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Fakultas

Jurusan/ Prodi

Semester
No. Kode Unit
1 20200000
2 0220100
3 0220110
4 0220120
5 0220190
6 0221010
7 0221030
8 0221020
9 0220200
10 0220210
11 0220220
12 0220230
13 0220221
14 0220300
15 0220310
16 0220320
17 0220330
18 0220340
19 0220350
20 0220360
21 0220380
22 0220390
23 0220344
24 0220313
25 0220301
26 0220500
27 0220520
28 0220530
29 0220540
30 0220550
31 0220560
32 0220570
33 0220600
34 0220610
35 0220601
36 0220400
37 0220410
38 0221040
39 0220700
40 0220710
41 0220800
42 0220810
43 0220830
44 0220820
45 0220811
46 0221400
47 0221410
48 0221420
49 0221430

Nama Unit
Universitas Esa Unggul
Fakultas Ekonomi dan Bisnis
FEB/Program Studi Manajemen
FEB/Program Studi Akuntans
FEB/Dekanat
FEB/Program Studi Magister Manajemen
FEB/Program Studi Magister Akuntansi
FEB/Program Studi Magister Administrasi Publik
Fakultas Teknik
FT/Program Studi Teknik Industri
FT/Program Studi Perencanaan Wilayah dan Kota
FT/Dekanat
FT/Program Studi Survei dan Pemetaan
Fakultas IImu-Ilmu Kesehatan
Fikes/Program Studi Kesehatan Masyarakat
Fikes/Program Studi IImu Gizi
Fikes/Program Studi Keperawatan
Fikes/Program Studi Manajemen Informasi Kesehatan (S1)
Fikes/Program Studi Profesi NERS
Fikes/Program Studi Rekam Medis
Fikes/Program Studi Bioteknologi
Fikes/Program Studi Magister Administrasi RS
Fikes/Program Studi Manajemen Informasi Kesehatan (S1 Terapan)
Fikes/Program Studi Farmasi
Fikes/Program Studi Pendidikan Profesi Dietisien (Profesi)
Fakultas IImu Komunikasi
Fikom/Bidang IImu Periklanan
Fikom/Bidang Ilmu Jurnalistik
Fikom/Bidang Ilmu Humas
Fikom/Bidang Ilmu Broadcast
Fikom/Dekanat
Fikom/Program Studi Magister IImu Komunikasi
Fakultas Fisioterapi
FFis/Program Studi Fisioterapi
FFis/Program Studi Pendidikan Profesi Fisioterapis
Fakultas Hukum
FH/Program Studi Ilmu Hukum
FH/Program Studi Magister Hukum
Fakultas Psikologi
FPsi/Program Studi Psikologi
Fakultas Ilmu Komputer
Fasilkom/Program Studi Teknik Informatika
Fasilkom/Program Studi Sistem Informasi
Fasilkom/Dekanat
Fasilkom/Program Studi Magister Ilmu Komputer
Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
FKIP/Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dasar
FKIP/Dekanat
FKIP/Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris

Rata-rata
3.36
3.39
3.34
3.22
3.30
3.39
3.52
3.58
3.37
3.32
3.37
3.18
3.60
3.33
3.34
3.25
3.33
3.22
3.30
3.29
3.45
3.52
3.30
3.30
3.34
3.28
3.32
3.20
3.36
3.42
3.35
3.01
3.39
3.35
3.44
3.54
3.41
3.66
3.40
3.40
3.25
3.27
3.18
3.32
3.23
3.39
3.29
3.47
3.41



50
51
52
53
54
55
56
57

0220900
0220920
0220910
0220930
0220940
0230300
0230310
0230320

Fakultas Desain dan Industri Kreatif
FDIK/Program Studi Desain Komunikasi Visual
FDIK/Program Studi Desain Produk
FDIK/Dekanat

FDIK/Program Studi Desain Interior
Pelaksana Akademik Mata Kuliah Universitas
PAMU/Bagian Matakuliah Bahasa Inggris
PAMU/Bagian Matakuliah Umum

3.25
3.17
3.33
3.04
3.44
3.38
3.37
3.40



